A Comissão do processo seletivo para admissão como aluno especial do Programa de Pós-Graduação em

História da UFRPE, semestre letivo 2020.1, torna público o resultado da homologação das inscrições.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alexandre Júnior de Lima e Silva Homologada

Antonio Albino da Silva Homologada

Deborah Roberta Santiago Chaves Vilela Homologada

Diógenes Silva Albuquerque Homologada

Giordano Bruno Gonzaga Silva Não homologada

 (O candidato não anexou as 02 fotos 3x4 exigidas no

anexo II do edital.)

Janaina Rita Silva de Souza Homologada

Luiz Adriano Lucena Aragão Homologada

Recife, 27 de janeiro de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL DE SELEÇÃO 2020.1 – ALUNO ESPECIAL